
 

Утверждаю: 

И. о. директора ВФ УГТУ

___________А. К. Бороздин

м.п.

«  21   »   марта       2024 г.

группа
тип недели

день 

недели

расписание 

звонков

Проектное дело (л) 

https://meet.google.com/sjn-

gofr-vur

ст.пр., к.т.н., Пичко А.П

Проектное дело (л) 

https://meet.google.com/sjn-

gofr-vur

Проектное дело  экзамен 

https://meet.google.com/sjn-gofr-

vur

ст.пр., к.т.н., Пичко А.П ст.пр., к.т.н., Пичко А.П

Проектное дело (л) 

https://meet.google.com/sjn-

gofr-vur

Правоведение (л) 311

ст.пр., к.т.н., Пичко А.П доц., к.э.н., Игнатская Л.Я.

Правоведение (пр) 311

доц., к.э.н., Игнатская Л.Я.

Проектное дело (пр) 

https://meet.google.com/sjn-

gofr-vur

Открытая геотехнология (л) 

313

ст.пр., к.т.н., Пичко А.П доц., к.т.н., Даль Н.Н.

Проектное дело (пр) 

https://meet.google.com/sjn-

gofr-vur

Открытая геотехнология (л) 

313

ст.пр., к.т.н., Пичко А.П доц., к.т.н., Даль Н.Н.

Проектное дело (пр) 

https://meet.google.com/sjn-

gofr-vur

Правоведение зачет с оценкой 

311

Математические методы 

моделирования в горном деле 

экзамен 321

ст.пр., к.т.н., Пичко А.П доц., к.э.н., Игнатская Л.Я. ст.пр., к.т.н.,  Михайлов В.А. 

Безопасность 

жизнедеятельности (л) 

https://meet.google.com/tuk-

txku-qgx 

ст.пр., Михеевский Е.В.

Безопасность 

жизнедеятельности (л) 

https://meet.google.com/tuk-

txku-qgx 

Открытая геотехнология (пр) 

313

Открытая геотехнология зачет с 

оценкой 313

ст.пр., Михеевский Е.В. доц., к.т.н., Даль Н.Н. доц., к.т.н., Даль Н.Н.

Открытая геотехнология (пр) 

313

доц., к.т.н., Даль Н.Н.

Математические методы 

моделирования в горном 

деле (л) 321

Математические методы 

моделирования в горном деле 

(л) 321

Математические методы 

моделирования в горном деле 

(пр) 321

ст.пр., к.т.н.,  Михайлов В.А. ст.пр., к.т.н.,  Михайлов В.А. ст.пр., к.т.н.,  Михайлов В.А. 

Математические методы 

моделирования в горном 

деле (л) 321

Математические методы 

моделирования в горном деле 

(пр) 321

Математические методы 

моделирования в горном деле 

(пр) 321

ст.пр., к.т.н.,  Михайлов В.А. ст.пр., к.т.н.,  Михайлов В.А. ст.пр., к.т.н.,  Михайлов В.А. 

Безопасность 

жизнедеятельности (л) 

https://meet.google.com/tuk-

txku-qgx 

ст.пр., Михеевский Е.В.

Безопасность 

жизнедеятельности (пр) 

https://meet.google.com/tuk-

txku-qgx 

ст.пр., Михеевский Е.В.

Безопасность 

жизнедеятельности (пр) 

https://meet.google.com/tuk-

txku-qgx 

ст.пр., Михеевский Е.В.

Безопасность 

жизнедеятельности (пр) 

https://meet.google.com/tuk-

txku-qgx 

ст.пр., Михеевский Е.В.

Безопасность жизнедеятельности 

зачет с оценкой 

https://meet.google.com/tuk-txku-

qgx 

ст.пр., Михеевский Е.В.

ГД-21з-С

Воркутинский филиал УГТУ

Расписание занятий

III курс группа ГД-21з-С

(заочная форма обучения)

Начальник учебного отдела   _______________________      А.И.Голубец

пя
тн

иц
а

08:30-10:00

25 марта -30 марта 01 апреля - 06 апреля 08 апреля - 13 апреля 15 апреля - 18 апреля

консультационный день

консультационный день

консультационный день

консультационный день

консультационный день

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

су
бб

от
а

че
тв

ер
г

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

ср
ед

а

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

вт
ор

ни
к

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

по
не

де
ль

ни
к

08:30-10:00


