			Расписа	ий филиал УГТУ ние занятий	Утверждаю: И. о. директора ВФ УГТУ
				уппа ГД-213-С ррма обучения)	. К. Бороздин «21.» марта 2024 г.
руппа				ГД-213-С	<u>« 21 » марта 2024 г</u> .
день недели	тип недели расписание звонков	25 марта -30 марта	01 апреля - 06 апреля	08 апреля - 13 апреля	15 апреля - 18 апреля
понедельник	08:30-10:00	Проектное дело (л) https://meet.google.com/sjn- gofr-vur cm.np., к.т.п., Пичко А.П			консультационный день
	10:10-11:40	Проектное дело (л) https://meet.google.com/sjn- gofr-vur		Проектное дело экзамен https://meet.google.com/sjn-gofr- vur	
	12:00-13:30	ст.пр., к.т.п., Пичко А.П Проектное дело (л) https://meet.google.com/sjn- gofr-vur	Правоведение (л) 311	ст.пр., к.т.н., Пичко А.П	
		ст.пр., к.т.н., Пичко А.П	доц., к.э.н., Игнатская Л.Я. Правоведение (пр) 311		
вторник	14:30-16:00	Проектное дело (пр) https://meet.google.com/sjn-	доц., к.э.н., Игнатская Л.Я. Открытая геотехнология (л)		
	08:30-10:00 10:10-11:40	gofr-vur ст.пр., к.т.п., Пичко А.П Проектное дело (пр) https://meet.google.com/sjn-	313 <i>доц., к.т.н., Даль Н.Н.</i> Открытая геотехнология (л) 313		
	10:10-11:40	gofr-vur ст.пр., к.т.н., Пичко А.П	дои., к.т.н., Даль Н.Н.		
	12:00-13:30	Проектное дело (пр) https://meet.google.com/sjn- gofr-vur		Правоведение зачет с оценкой 311	Математические методы моделирования в горном деле экзамен 321
	14:30-16:00	ст.пр., к.т.н., Пичко А.П		доц., к.э.н., Игнатская Л.Я.	ст.пр., к.т.н., Михайлов В.А.
среда	08:30-10:00				консультационный день
	10:10-11:40	Безопасность жизнедеятельности (л) https://meet.google.com/tuk- txku-qgx			
		ст.пр., Михеевский Е.В. Безопасность жизнедеятельности (л)	Открытая геотехнология (пр)	Открытая геотехнология зачет с	
	12:00-13:30	https://meet.google.com/tuk- txku-qgx ст.пр., Михеевский Е.В.	313 доц., к.т.н., Даль Н.Н.	оценкой 313 доц., к.т.и., Даль Н.Н.	
	14:30-16:00		Открытая геотехнология (пр) 313		
	08:30-10:00		доц., к.т.н., Даль Н.Н.		
	10:10-11:40				
четверг					консультационный день
-4en	12:00-13:30	деле (л) 321	Математические методы моделирования в горном деле (л) 321	(пр) 321	
	14:30-16:00	Математические методы моделирования в горном	ст.пр., к.т.н., Михайлов В.А. Математические методы моделирования в горном деле		
		деле (л) 321 т.пр., к.т.н., Михайлов В.А.	(пр) 321 ст.пр., к.т.н., Михайлов В.А.	(пр) 321 ст.пр., к.т.н., Михайлов В.А.	
пятница	08:30-10:00		Безопасность жизнедеятельности (л) https://meet.google.com/tuk-txku-qgx ст.пр., Михеевский Е.В.		
	10:10-11:40	консультационный день	Безопасность жизнедеятельности (пр) https://meet.google.com/tuk- txku-qgx		
	12:00-13:30		ст.пр., Михеевский Е.В.		
	14:30-16:00				
cy66ora	08:30-10:00		Безопасность жизнедеятельности (пр) https://meet.google.com/tuk- txku-qgx		
	10:10-11:40		ст.пр., Михеевский Е.В. Безопасность жизнедеятельности (пр) https://meet.google.com/tuk- txku-qgx ст.пр., Михеевский Е.В.		
	12:00-13:30	консультационный день	ст.пр., милеевский Е.Д.	Безопасность жизнедеятельности зачет с оценкой https://meet.google.com/tuk-txku-qgx	
				ст.пр., Михеевский Е.В.	
	14:30-16:00				
	14:30-16:00				